Neu-angestimmtes Geistliches Triumph- und Lob-gesang von dem Heiligen Martyrer Juliani Schutzpatronen des loblichen Gotthaus Notkers-Egg bey Gelegenheit der Feyerlichen Übersetzung dessen Heiligen Leibs Anno 1748. Gedruckt im Fürstlichen Gottshaus S. Gallen 1748.

Officia antiquissima et festa probria Monasterii B. V. Rhenov., unacum aliis, quae in Breviario desunt, ad faciliorem Divini cultus exhibitionem et augmentum edita jussu Reverendissimi et Amplissimi Domini Bernardi II. ejusdem Monasterii Abbatis. Constantiae 1746.

Officia Propria Abbatiae S. Galli Pauli Quinti Pont. Max. Auctoritate approbata. Typis Monasterij S. Galli 1661.

Officia Propria Festorum novorum de Sanctis a Summis Pontificibus Breviario Romano hactenus insertis et ad altiozem Classem elevatis, Nec non Sanctorum quorundam Proprium Monasterij S. Galli jussu Reverendissimi et Illustrissimi S. R. I. Principis ac Domini, D. Galli ejusdem Monasterij Abbatis edita. Typis ejusdem Monasterij S. Galli 1674.

Officia propria Sanctorum abbatiae S. Galli Pauli V. aliorumque Summorum Pontificum auctoritate approbata, nec non et alia quaedam Festa noviter recepta, quae in Breviariis vel desunt vel aliter celebrantur, jussu Celsissimi ac Reverendissimi Domini, Domini S. R. I. Principis et Abbatis S. Galli denuo typis edita. In Monasterio S. Galli 1777.

Officia propria Sanctorum Dioecesis Constantiensis novorum item Festorum de Sanctis Breviario Romano a Summis Pontificibus hactenus insertis Reverendissimi Principis ac Domini, Domini Francisci Joannis Episcopi Constantiensis Domini Augiae Maiors et Oeningae iussu et auctoritate denuo edita. Constantiae ex Typographiae Episcopali Anno 1652.

Officia propria Sanctorum Dioecesis Constantiensis nec non propriorum Sanctorum Monasterij B. Mariae Rhenoviensis. Constantiae 1660.

Officia propria Sanctorum Ecclesiae et Dioecesis Constantiensis item Festorum de Sanctis Breviario Romano a Summis Pontificalibus ab Anno M. DC.LXX. usque in praesentem insertis Reverendissimi et Celsissimi S. R. I. Principis ac Domini, Domini Joannis Francisci Episcopi Constantiensis Domini Augiae Majoris et Oeningae etc. jussu et auctoritate denuo edita. Pro usu Cleri Constantiensis. Constantiae ex Typographia Episcopali Anno 1708.

Ordnung einer feyrlieh- und andächtigen Procession, angestellt bey der jubilaeschen Übersetzung der Heiligen Gebeinern des heiligen Blut-Zeugen Stadt- und Lands-Patronen Synesij in Bremgarten auf den 22. Weinmonat 1753, so aber die Witterung nicht günstig, nächst folgenden günstigen Tag darauf. Getruckt zu Baden [1753].